
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 99434-2014 z dnia 2014-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Zamówienie dotyczy rozbudowy stacji uzdatniania wody wraz z pracami remontowymi i modernizacyjne SUW w

miejscowości Górka Pabianicka gmina Pabianice na terenie woj. łódzkiego, działka nr 119/2. , a w szczególności : -

wymiana...

Termin składania ofert: 2014-04-08

Pabianice: Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Górce

Pabianickiej

Numer ogłoszenia: 138906 - 2014; data zamieszczenia: 24.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 99434 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660,

2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w

Górce Pabianickiej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie dotyczy rozbudowy stacji uzdatniania wody wraz z

pracami remontowymi i modernizacyjne SUW w miejscowości Górka Pabianicka gmina Pabianice na terenie woj.

łódzkiego, działka nr 119/2. , a w szczególności : - wymiana dotychczasowych urządzeń uzdatniających i

hydroforowych pracujących w układzie jednostopniowej filtracji i jednostopniowego pompowania na układ

jednostopniowej filtracji i dwustopniowego pompowania z układem zbiorników wyrównawczych - wymiana filtrów

odżelaziająco - odmanganiających z indywidualnymi aeratorami na układ z centralnym aeratorem

współpracującym z dwoma studniami głębinowymi nr.1 i nr.2 - remont studni i wymiana pomp głębinowych -

budowę dwóch zbiorników wyrównawczych stalowych - budowę pompowni IIo z pompami pracującymi w oparciu

o przetwornice częstotliwości - montaż pompy płucznej, sprężarek i dmuchawy oraz rurociągów i instalacji

technologicznych z armaturą pomiarową i odcinającą - remont odstojnika wód popłucznych - budowę

neutralizatora i zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne - budowę linii kablowych zasilających pompy

głębinowe oraz układy pomiarowe poziomu wody w zbiornikach retencyjnych i wód popłucznych - wymianę

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2014-04-24 11:28



stolarki okiennej i drzwiowej - ocieplenie całego budynki SUW - dobudowę budynku stacji o nowe pomieszczenie

hali głównej - wyposażenie stacji a agregat prądotwórczy - montaż systemu elektronicznej kontroli pracy

informujący operatora o występujących zakłóceniach i awariach, łącznie z zapewnieniem bezpieczeństwa ujęć

wody. System pracował będzie w oparciu o sieć GSM i komunikaty SMS. -budowy urządzeń towarzyszących ( 2

zbiorniki retencyjne wody ok. 7,5m wysokości oraz zbiornik -neutralizator).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.25.21.26-7, 45.20.00.00-9,

45.23.20.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ZPU Markostal Marek Tyniec, ul. Powstania Styczniowego 21, 99-300 Kutno, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1495576,48 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1337198,30

Oferta z najniższą ceną: 1337198,30 / Oferta z najwyższą ceną: 2381522,89

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2014-04-24 11:28


